
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

EXP-UNC: 0050789/2011-Anexo 001187/2012

VISTO:
La nota presentada por la Dra. Miriam C. Strumia solicitando que el

curso de Posgrado "Nuevos Paradigmas en Aplicaciones Biomédicas de
Materiales Poliméricos Potifuncionallzados". sea considerado como curso
perteneciente a los cursos de Currícula Fija.

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS
RESUELVE:

Artículo 1°._ Considerar el curso de Doctorado de Formación Específica,
Maestría y Formación Superior: Actualización: "Nuevos Paradigmas en
Aplicaciones Biomédicas de Materiales Poliméricos Polifuncionalizados", como
curso de Currícula Fija correpondiente al 2° semestre del 2011.

Artículo 2°._ Por la Escuela de Posgrado, notifíquese a los interesados.
Tómese nota. Comuníquese y Archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUíMICAS A DIECISIETE
DíAS DEL MES DE FEBRERO DE DOS MIL DOCE

RESOLUCiÓN: 3 6
EB/mc

DR. t:R1 N G ÁNCH!:.Z
VICEO ANO

~e\lllAO Ilt ClfNCIAS QUIMICAS.U.N.C.


